
ZARZĄDZENIE NR 420/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 5 listopada 2012 r.  

 

w sprawie powołania komisji do ustalenia stawek opłat za korzystanie z przystanków 

komunikacyjnych i dworców, których właścicielem albo zarządzającym nie jest Gmina 

Kielce oraz określenia standardów tych obiektów 

 

Na podstawie art. 15 ust 1 pkt 3 i 5 oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r.

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5 poz. 13 z późn. zm.), § 5 i 7 ust.

5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr

480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi

Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zmienionego Zarządzeniem Nr 92/2012 z dnia 27 lutego

2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do ustalenia, w drodze negocjacji, z właścicielami lub zarządzającymi

przystankami komunikacyjnymi i dworcami usytuowanymi na terenie miasta Kielce, stawek opłat za

korzystanie z nich przez operatorów i przewoźników oraz określenia standardów tych obiektów,

w składzie:  

1) Grzegorz Witkowski -  Kierownik Biura Działalności Gospodarczej Wydziału Komunikacji

i Działalności Gospodarczej - przewodniczący komisji,  

2) Zbigniew Michnicki – Kierownik Działu Przewozów Zarządu Transportu Miejskiego w Kielcach

– członek komisji, 

3) Jarosław Radkiewicz - Główny Inżynier Ruchu, Kierownik Wydziału Dróg Miejskiego Zarządu

Dróg w Kielcach – członek komisji,  

4) Jarosław Szczepanek -  Główny Specjalista w Biurze Działalności Gospodarczej Wydziału

Komunikacji i Działalności Gospodarczej - sekretarz komisji.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji i Działalności

Gospodarczej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

ID: HGBCJ-IVEEA-BNHLZ-OOWAZ-PTQEO. Strona 1 / 1


